



محسنی بندپی:

مشارکت مردم ضامن امنیت و اقتدار کشور است

نشاط، نشان از تلاش و پیگیری های اثربخش مسئولان شهرستان دارد که برای حفظ اشتغال موجود در شهرستان با بیش از ۷ پروژه شهری امروز به ثمر نشست.

محسنی بندپی در ادامه با بیان تهدید های موجود دول شرق و غرب، رونق پروژه ها را نشان از مقاومت مردمی دانست و عنوان کرد: واقعیت این است که با وجود همه توطئه ها و تهدیدهای دشمن و ایجاد شرایط سخت کنونی، رونق افتتاح پروژه ها نشان از ایستادگی مردم در برابر تهدیدهای دشمن از زمان انقلاب تاکنون با محوریت رهبری عظیم الشان (مد ظله العالی) را دارد که رهنمودهای ایشان نشان از بالندگی و عزت در جامعه است. وی در ادامه با بیان نزدیکی به دو رویداد حماسی مردم و اهمیت آن برای کشور تشریح کرد: حضور مردم در یوم الله ۲۲ بهمن و انتخابات مجلس در دوم اسفند از جهات مختلف دارای اهمیت است، از این روی هر چه مشارکت مردم بیشتر باشد، قدرت و امنیت در کشور بیش تر و توطئه های دشمن خنثی تر خواهد شد.



بر همه مسلمانان و آزادی خواهان جهان در خصوص پروژه های شهر، بیان کرد: بهره برداری از پروژه های حاضر، نشان از وحدت و وفاق در بین مسئولان شهرستان با هدایت فرماندار کاربلدی را دارد که توانسته در فجر ۹۸، حدود دو سوم ارزش ریالی نسبت به سال گذشته در مدت مشابه را تامین اعتبار کند. استاندار تهران در ادامه افزود: این پویایی و

استاندار تهران گفت: با وجود همه تحریم های موجود، رونق افتتاح پروژه ها از انقلاب تاکنون نشان از مقاومت مردمی دارد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، انوشیروان محسنی بندپی در حاشیه حضور در آیین افتتاح پروژه های شهر نصیرشهر در جمع مسئولان و شهروندان ضمن تبریک پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

جلسه هماهنگی راهپیمایی ۲۲ بهمن و سوگواری سردار مقاومت برگزار شد



فرماندار رباط کریم گفت: تظاهرات و راهپیمایی مردم، نماد حضور ملت در پاسداری از ارزش ها و آرمان های والای انقلاب اسلامی است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، سید مهدی ساداتی در جلسه برنامه ریزی و هماهنگی راهپیمایی ۲۲ بهمن و تقارن آن با مراسم سوگواری چهلیم شهید سردار قاسم سلمیانی که با حضور مسئولان شهرستان در دفتر امام جمعه شهر رباط کریم برگزار شد، بیان کرد: مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند و ۲۲ بهمن امسال برای مقابله با دشمن خارجی و پاسداری از خون سردار مقاومت علی رغم مشکلات داخلی و لجام گسیختگی های اقتصادی به واسطه تحریم های موجود برای عمل به منویات رهبری (مد ظله العالی) و حمایت از آرمان هایشان و اقتدار کشور به طور قطع بیش از پیش به میدان خواهند آمد. نماینده عالی دولت با بیان این که مردم در بزنگاه های مختلف دل دشمن را نا امید و خیال خامشان را نقش بر آب کرده اند، عنوان کرد: از همه ظرفیت های موجود شهرستان برای تکرار در تاریخ و یاوری سربلندی، عزت و ابهت مام وطن، بار دیگر در روز موعود با مشارکت حداکثری مردم دیار کریمان حضور خواهیم یافت تا به جهانیان و استعمارگران دول شرق و غرب نشان دهیم همواره حامی انقلاب ماندگار و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستیم. وی در ادامه حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را حال پیغام وفاق بین دولت و ملت دانست و افزود: حضور پرشور و گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن حاوی این پیام روشن به دشمنان است که فشارها، تهدیدها و تحریم ها نه تنها خللی در عزم و اراده راسخ ملت بزرگ ایران ایجاد نخواهد کرد بلکه باعث وفاق بیش تر بین مردم برای برون رفت از مشکلات شده است.



نصیرشهر با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۰ نفر به صورت مستقیم در فضایی به مساحت ۲۰ هزار متر مربع با جدولگذاری به طول ۲ هزار و ۳۰۰ متر، کفپوش ۴ هزار و ۸۰۰ متر مربعی از امروز میربان خانواده های ساداتی درباره دیگر پروژه های قابل افتتاح گفت: افتتاح آرامستان بهشت امام صادق (ع)، سالن چند منظوره ورزشی شهدای گمنام با اعتبار ۱۰ میلیارد ریالی و بهره برداری از کتابخانه عمومی بهشت نصیرشهر با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از دیگر پروژه هایی است که امروز به بهره برداری رسید.

استاندار تهران در شهر نصیرشهر به بهره برداری رسید. نماینده عالی دولت در خصوص افتتاح پروژه ها تشریح کرد: بازدید از کارخانه گاوداری پرورش گاو شیری با هزار و ۵۰۰ راس گاو واقع در روستای شهرستانک، نخستین پروژه بهره برداری شده توسط محسنی بند پی

با اعتباری ۸۳۰ میلیارد ریالی؛ افتتاحیه پروژه های شهر نصیرشهر با حضور استاندار تهران / ۷ پروژه و اشتغالزایی قریب به ۴۰۰ نفر

استاندار تهران بود. فرماندار رباط کریم در ادامه با اشاره به اشتغالزایی قریب به ۱۲۰ نفر توسط افتتاح این کارخانه بیان کرد: بهره برداری از این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال و میزان تولید سالانه ۹۰۰۰ تن شیرگاو و ۱۴۰ تن گوشت قرمز، زمینه اشتغالزایی ۱۱۴ نفر در شهر نصیرشهر را فراهم خواهد کرد که از تعداد مذکور ۵۴ نفر به صورت مستقیم و ۶۰ نفر به صورت غیر مستقیم مشغول به ارتزاق خواهند شد. ساداتی بهره برداری از مجتمع سردخانه های صنعتی کیان را دیگر

فرماندار رباط کریم از بهره برداری ۴ پروژه عمرانی، فرهنگی، رفاهی و ورزشی با اعتباری ۸۳۰ میلیارد ریالی در هشتمین روز فجر انقلاب خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، سید مهدی ساداتی ضمن خیر مقدم به انوشیروان محسنی بندپی و هیئت همراه در خصوص افتتاح تعدادی از پروژه های شهر نصیرشهر در فجر ۹۸، بیان کرد: بهره برداری از ۷ پروژه عمرانی، فرهنگی و ورزشی با اعتبار ۸۳ میلیارد تومانی در راستای اشتغالزایی ۳۸۶ نفر، با حضور

